



RAVI-hanke käynnistynyt hyvin

ProAgria Etelä-Karjala ry:n, ProAgria Kymenlaakso ry:n ja ELY-keskuksen yhteisessä hankkeessa on saatu tilakohtaisen vesiensuojelun neuvontapaketin valmistelu hyvään käyntiin. Ensimmäisessä vaiheessa toimintaan mukaan lähteneiden kahdenkymmenen viljelijän kanssa on pidetty ryhmätillaisuudet, joissa on ideoitu neuvontapaketin sisältöä.

RAVI-hankkeessa haetaan maatilojen vesiensuojeluun uusia toimintatapoja. Maatiloilla on panostettu vesiensuojeluun jo pitkään. Vähitellen työn tulokset alkavat näkyä vesien laadussa. Vaikka paljon on jo tehty, tarvitaan edelleen lisäpanostusta. Paras asiantuntija tilan vesiensuojelun suunnittelussa on viljelijä itse. Ratkaisut kuormituksen vähentämiseen löydetään usein jokapäiväisestä viljelytoiminnasta. RAVI-hankkeessa mietitään yhdessä viljelijän kanssa käytännönläheisiä vesiensuojelukeinoja, jotka ovat helposti otettavissa käyttöön normaalin viljelytoiminnan ja sen suunnittelun yhteydessä. Tavoitteena on lisätä viranomaisten, neuvojen ja viljelijöiden yhteistyötä ja osaamista kaikilla maatalouden vesiensuojeluun vaikuttavilla osa-alueilla. Hankkeen kokemuksia voidaan hyödyntää myös seuraavan ympäristötukijärjestelmän valmistelussa ja siihen valmistautumisessa.

Tilakohtaisessa vesiensuojelun suunnittelupaketin valmistelu käynnistettiin vuoden 2010 lopussa ProAgrian ja ELY-keskuksen yhteisellä sisällön pohtimisella. Tammikuussa pidettiin asiantuntijaseminaari Luumäellä sekä viljelijätapaamiset Anjalassa, Parikkalassa ja Lappeenrannassa. Tiloilla tehtävä perustietojen kartoittamiseen liittyvä neuvontakäynti on tarkoitus tehdä kesäkuun aikana.

Kevään 2011 aikana etsitään tiloja, jotka ovat kiinnostuneita suojavyöhykkeiden ja kosteikkojen perustamisesta. RAVI-hanke toteuttaa suojavyöhykkeiden ja kosteikkojen perustamiseen liittyviä ilmaisia neuvontakäyntejä vuoden 2011 aikana. Tavoitteena on saada tehtyä uusia hakemussuunnitelmia vuoden 2012 erityisympäristötukihakuun. Uusien kohteiden osalta käynnin aikana voidaan tehdä ilmainen erityistukihakemukseen liitettävä suunnitelma. Etelä-Karjalassa suunnittelua tekee Laura Blomqvist. (puh. 020 747 2609, 040 515 0299) ja Kymenlaaksossa Helena Pakkanen (puh. 020 747 3426, 040 595 1421). Lisätietoja hankkeesta saa osoitteesta www.ymparisto.fi/ravi.



**Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin**



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

